Payment History

Received AmountS.No Payment ModeReceipt Code Trans. TypeReceipt Date

MMH/HM/RECAP202401118CARD1 Advance Amount  100,000.0024/04/2024

MMH/HM/RECAP202401121CARD2 Advance Amount  290,000.0024/04/2024

MMH/HM/RECAP202401193CARD3 Advance Amount  2,600.0030/04/2024

PRAVEENThree Lakh Ninety-Two Thousand Six Hundred 

Only